
 

Republica Moldova                                                                         Rechizitele bancare: 

mun. Chişinău 2001                                                                         

str. Tighina 65, of. 607                                                                    Cod fiscal/Cod TVA:1003600117582/0205086 

tel/fax.: (373-22) 54-91-21                                                              BC “Moldova-Agroindbank”SA 

tel./fax: (373-22) 54-73-73 filiala M.Eminescu 

tel./fax: (373-22)54-91-20                                                             cod: AGRNMD2X864 

                                                                                             cont:IBAN MD06AG000002251748012675 

              ISO 9001:2008 All Cert Systems, Certificat Seria C Nr. 02041                         

  

 

                                                                                                  

                                                                                        GLOBAL BIOMARKETING GROUP – MOLDOVA                                                                                          

 

 

 

In atentia Centrului pentru Achiziții Publice 

Centralizate în Sănătate 

 

 

Re: LP 21036633  

 

 

 

Declarație  

 
            Prin prezenta,”GBG - MLD” SRL  care participă  la Licitația Publică nr. 21036633 

privind  Realizarea Programului naţional „Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării 

cu produse sanguine", pentru anul 2021 (repetat), pentru Lot 1 confirmam ca produsele 

ofertate pentru acest lot sunt înregistrate în Registrul de Stat al AMDM, după cum urmează: 

Denumire produs Code produs 

NR. DE 

ÎNREGISTRARE 
ORDIN 

i2000SR PROCESSING MODULE 03M74-02 
DM000273390 

Rg04-000181 din 

03.08.2020 

Anti-HCV, Architect IA 6C37-33  DM000284348 

Rg04-000290 din 

23.11.2020 

HBsAg Qualitative, Architect IA 2G22-30  DM000034550 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

HIV Ag/Ab Combo, Architect IA 4J27-32  DM000038016 

A07-PS-01.Rg04-261 28-12-

2017 

Syphilis, Architect IA 8D06-42  DM000258709 

Rg04-000331 din 18-12-

2019 

Architect IA Common Diluent 7D82-50 
DM000034788 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

Architect IA Pre-Trigger Solution 6E23-65 
DM000034786 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

Architect IA Probe Conditioning 

Solution 
1L56-40 

DM000034780 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

Architect IA Reaction Vessels 07C15-03 
DM000036844 

A07.PS-01.Rg04-257 din 

19-12-2017 

Architect IA Replacement Caps 4D19-01 
DM000036839 

A07.PS-01.Rg04-257 din 

19-12-2017 

Architect IA Sample Cups 7C14-01 
DM000036842 

A07.PS-01.Rg04-257 din 

19-12-2017 

Architect IA Septums 4D18-03 
DM000036836 

A07.PS-01.Rg04-257 din 

19-12-2017 

Architect IA Trigger Solution 6C55-60 
DM000034784 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

Architect IA Wash Buffer 10L 6C54-88 
DM000034783 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

    



 

Republica Moldova                                                                         Rechizitele bancare: 

mun. Chişinău 2001                                                                         

str. Tighina 65, of. 607                                                                    Cod fiscal/Cod TVA:1003600117582/0205086 

tel/fax.: (373-22) 54-91-21                                                              BC “Moldova-Agroindbank”SA 

tel./fax: (373-22) 54-73-73 filiala M.Eminescu 

tel./fax: (373-22)54-91-20                                                             cod: AGRNMD2X864 

                                                                                             cont:IBAN MD06AG000002251748012675 

              ISO 9001:2008 All Cert Systems, Certificat Seria C Nr. 02041                         

  

 

                                                                                                  

                                                                                        GLOBAL BIOMARKETING GROUP – MOLDOVA                                                                                          

 

 

Anti-HCV Calibrator Kit (Architect 

IA) 

 

6C37-01 

 

DM000036778 

 

A07.PS-01.Rg04-257 din  

19-12-2017 

Anti-HCV Control Kit (Architect 

IA) 
6C37-10 

DM000036779 

A07.PS-01.Rg04-257 din 

19-12-2017 

HBsAg qualitative Calibrator Kit 

(Architect IA) 
2G22-01 

DM000034556 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

HBsAg qualitative Control Kit 

(Architect IA) 
2G22-10 

DM000034561 

A07.PS-01.Rg04-253 din 

12-12-2017 

HIV Ag/Ab Calibrator Kit 

(Architect IA) 
4J27-03 

DM000038018 

A07-PS-01.Rg04-261 din 

28-12-2017 

HIV Ag/Ab Control Kit (Architect 

IA) 
4J27-12 

DM000038019 

A07-PS-01.Rg04-261 din 

28-12-2017 

Syphilis Calibrator Kit (Architect 

IA) 
8D06-04 

DM000258701 

Rg04-000331 din 18-12-

2019 

Syphilis Control Kit (Architect IA) 8D06-13 
DM000258703 

Rg04-000331 din 18-12-

2019 

Natriumhypochlorit 0,5% 002527-1010.01 
DM000302852 

Rg04-000025 din 

03.02.2021 

 

 

 

Cu respect, 

 

Director Tudor Ceaicovschi 

” GBG-MLD” SRL   

 


		2021-03-18T17:41:44+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




